
Mateřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace
Drobného 299
592 31 Nové Město na Moravě

Žádost
 
o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole, stanovené  předpisem  o
úplatě  za  předškolní  vzdělávání  Mateřské  školy  v Novém Městě  na Moravě,  příspěvková
organizace,Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě, ze dne 1.4.2011

Školní rok :  .. ………………………………………………………………………………….

 Místo výkonu vzdělávání a školských služeb: ...……………………………………………..

Jméno a příjmení dítěte, datum  narození: …………………………………………………….

Bytem :   ………………………………………………………………………………………

Zákonný zástupce dítěte::

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………….    

Bytem:  …………………………………………….………………………………………….   

Osvobozen od úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole bude zákonný zástupce dítěte
v těchto případech:

 zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi  (§ 4
odst. 2 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi)          

 zákonný  zástupce  nezaopatřeného  dítěte,  pokud  tomuto  dítěti  náleží   zvýšení
příspěvku na péči (§ 12 odst. 1 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách) 

 rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči (§ 12 odst.1 zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách) z důvodu péče o nezaopatřené dítě

 fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky
pěstounské péče (§ 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že oznámím každou změnu ,která by měla vliv na stanovení výše úplaty 
za předškolní vzdělávání  a jsem si vědom toho, že pokud nepředložím  žádost do 5. dne v měsíci , nebude na 
mou žádost brána zřetel  a úplatu za předškolní vzdělávání zaplatím v plné výši. 

 podpis zákonného zástupce dítěte……………………………………                    

V Novém Městě na Moravě,dne : ……………………………………                                        


